

Armband met geluksbrenger

Instructies Nee. 2732

Moeilijkheidsgraad: Beginners 🍴🍴🍴🍴

Werktijden: 1 uur 30 Notulen

Je kunt gemakkelijk je eigen armband maken met kleine geluksbedeltjes. Met de juiste kralen en accessoires zult u er zeker in slagen een zeer persoonlijk sieraad te maken.



Armband met geluksbrenger

Rijg eerst kleine Rocaille-kralen aan twee micro macramékoorden. De lengte van de koorden moet ongeveer de omtrek van uw pols zijn (laat de koorden met de kralen liever iets langer dan te kort).

Knip drie strengen van ongeveer 30 cm lang van het mintkleurige macramékoord en vlecht ze samen.

Trek vervolgens de VBS "Lucky charm" hangers aan afzonderlijke draden om een geweldige look te creëren.

Trek vervolgens de VBS "Lucky charm" hangers aan afzonderlijke draden om een geweldige look te creëren.

Doe wat juwelenlijm in de sluitingen. Laat de lijm even opflitsen. Plaats vervolgens de uiteinden van de armband en druk beide sluitingen stevig op elkaar. Laat de sieradenlijm of de armband een nacht drogen zodat de afzonderlijke strengen goed vastzitten.

Moet hebben



Rocailles "Parelmoer", Fuchsia

Gewicht: 20 g
Diameter (buiten): 2.5 mm
Materiaal: Glas

● **1,15 €** (1 kg = 57,50 €)

[Details](#)

Aantal:

In
winkelwagen 



Rocailles "Parelmoer", Rood

Gewicht: 20 g
Diameter (buiten): 2.5 mm
Materiaal: Glas

● **1,15 €** (1 kg = 57,50 €)

[Details](#)

Aantal:

In
winkelwagen 



Rocailles "Parelmoer", Lichtblauw

Gewicht: 20 g
Diameter (buiten): 2.5 mm
Materiaal: Glas

● **1,15 €** (1 kg = 57,50 €)

[Details](#)

Aantal:

–

1

+

In
winkelwagen 



Micro macramé koord, gewaxt, Mintgroen

Lengte: 10 m
Dikte: 1 mm
Materiaal: Polyester (PES)

● **1,99 €** (1 m = 0,20 €)

[Details](#)

Aantal:

–

1

+

In
winkelwagen 



Micro macramé koord, gewaxt, Fuchsia

Lengte: 10 m

Dikte: 1 mm

Materiaal: Polyester (PES)

● **1,99 €** (1 m = 0,20 €)

[Details](#)

Aantal:

–

1

+

In
winkelwagen



Vergrendelingsset met Regulerende keten, Ø 4mm, Zilverkleurig

Diameter (buiten): 4 mm

Materiaal: Metaal

● **2,49 €**

[Details](#)

Aantal:

–

1

+

In
winkelwagen



Artikel details:

Artikelnummer	Artikel omschrijving	Hoeveelheid
19735	Rocailles "Parelmoer"Fuchsia	1
19737	Rocailles "Parelmoer"Rood	1
641265-40	Rocailles "Parelmoer"Lichtblauw	1
17109	Micro macramé koord, gewaxtMintgroen	1
17105	Micro macramé koord, gewaxtFuchsia	1
671354-02	Vergrendelingsset met Regulerende keten, Ø 4mmZilverkleurig	1
643740	Sieradenlijm	1
36202301	Prymschaar Professionele kleermakersschaar	1